受験番号 P9706
MCNEVIN, NICOLE JOY 様
　このたび2023年度大学院9月入学選考において審査の結果、合格と決定いたしましたのでお
知らせいたします。
　つきましては2023年度入学手続要項の指示に従って、所定の手続きを行ってください。この
手続きがすべて完了した後に、下記のとおり国際基督教大学大学院への入学が認められます。

記
アーツ・サイエンス研究科　博士前期課程　本科学生
公共政策・社会研究専攻
平和研究専修
入学予定年月日：　2023年9月1日

以上

Application No. P9706
Dear MCNEVIN, NICOLE JOY

I am pleased to inform you that you have passed AY2023 Graduate School September Admission.  All of
us at ICU are looking forward to having you study with us.  Please be sure to complete all of the required
entrance procedures as stipulated in the Entrance Procedures AY2023.  After completing these
procedures, you will be admitted to the ICU Graduate School and registered in the following student
status:

Regular student in Master’s Course, Graduate School of Arts and Sciences

Public Policy and Social Research Program

Peace Studies

Expected date of formal entrance: September 1, 2023

2023年 2月 14日
  合　格　通　知　書

NOTIFICATION OF ACCEPTANCE

Shoichiro Iwakiri
President

February 14, 2023

〒１８１-8585 東京都三鷹市大沢3-10-2
3-10-2 Osawa, Mitaka-shi, Tokyo 181-8585, Japan

国際基督教大学
学長　岩切　正一郎